



POZNAJ AUSTRIĘ

Zima w Innsbrucku – Hotel Alphotel****

Oferta dla turystów indywidualnych z własnym dojazdem

Zapraszamy Państwa do regionu narciarskiego Olimpia SkiWorld Innsbruck w centrum którego, w malowniczej scenerii doliny rzeki Inn położone jest jedno z najpiękniejszych alpejskich miast – Innsbruck.

Region składa się z 9 ośrodków narciarskich: Axamer Lizum, Glungetzer, Kühtai, Muttterer Alm, Nordpark Seegrube, Patscherkofel, Rangges Köpfl, Schlick i lodowca Stubai. Region ma 80 kolejek i wyciągów, 285 km tras zjazdowych, ponad 145 km tras biegowych, 180 km zimowych szlaków wędrownych i 95 km tras saneczkowych. Wiele tras czynnych jest nocą.

Do tutejszych funparków chętnie przyjeżdżają snowboardziści. Można tu uprawiać łyżwiarstwo i curling. Na najmłodszych czeka dziedzicy klub Myszki Miki. Olimpii dodaje uroku piękny Innsbruck ze wspaniałymi zabytkami, muzeami, kawiarenkami, restauracjami, gospodami z tradycyjną kuchnią i tyrolskimi melodiami, centrami kultury i rozrywki, modnymi butikami i doskonale zaopatrzonymi sklepami z artykułami sportowymi.



Znajdujący się w Innsbrucku hotel Alphotel**** położony jest we wschodniej części miasta, niedaleko zjazdu z autostrady i centrum handlowego.

Hotel ma 137 pokoi z łazienką i WC, suszarką do włosów, telefonem, mini barem, TV Sat, radiem i sejfem pokojowym, a także restauracje: tradycyjną oraz tyrolską oraz kawiarnię i bar drinkowy.



Do dyspozycji gości bezpłatny Internet, pomieszczenie na sprzęt narciarski, parking i sauna. Przy hotelu jest przystanek bezpłatnego skibusu.

Cena za 7 noclegów w pokoju 2-osobowym ze śniadaniem i 3-daniowym menu do wyboru z bufetem sałatkowym na kolację i z **6-dniowym karnetem narciarskim** na Axamer Lizum, **ubezpieczeniem** Signal Iduna Polska TU „Bezpieczne Podróże” z rozszerzeniem o sporty zimowe (KL, NWW i BP), oraz obowiązkową **składką** na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

w terminie: **20.11.-20.12.2019 i 23.03.-13.04.2020**

- dla 1 osoby dorosłej **566,- EUR**
- dla dziecka: 10-15 lat 397,- EUR, 6-9 lat 287,- EUR, 0-5 lat gratis,

w terminie **04.01.-23.03.2020**

- dla 1 osoby dorosłej **636,- EUR**
- dla dziecka: 10-15 lat 446,- EUR, 6-9 lat 322,- EUR, 0-5 lat gratis,

Zniżki dla dzieci tylko w pokoju z rodzicami, przy 2 osobach pełno płacących.

Za dodatkowe 48,- € można wykupić 1-dniowy skipass na Schlick 2000, Muttterer Alm, Patscherkofel, Kühtai i Nordpark, a za 60,-€ na Lodowiec Stubai Gletscher. Płatne w Polsce w EUR lub w PLN. Cenę w PLN (w złotych) oblicza się po kursie sprzedaży EUR w Santander Bank Polska TU SA z dnia dokonania pełnej wpłaty za dany wyjazd.

Ubezpieczenie można rozszerzyć o ubezpieczenie następstw choroby przewlekłej, a także kosztów rezygnacji z imprezy (RG) lub przerwania imprezy turystycznej. Dojazd: własnym samochodem lub pociągiem do Innsbrucku lub samolotem do Innsbrucku albo do Monachium z transfer do hotelu.